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OUTOKUMPU:  ITALIALAISEN RUOSTUMATTOMAN TERÄKSEN JAKELIJAN SOGEPARIN OSTO 
SAATETTU PÄÄTÖKSEEN 
 

Outokumpu allekirjoitti 23.4.2008 sopimuksen, jolla se osti italialaisen ruostumattoman 
teräksen jakelijan SoGeParin sen omistajilta, Borromeon perheeltä. Viranomaisluvat on nyt 
saatu ja kauppa on saatettu päätökseen. Outokumpu maksoi 215 milj. euroa käteisenä 
sekä otti vastuulleen yhtiön 120 milj. euron velat. 
 
Työ SoGeParin yksiköiden integroimiseksi Outokummun myynti- ja markkinointi- 
organisaatioon käynnistyy nyt täydellä teholla. Asianmukaiset integraatiotyöryhmät on 
perustettu valmistelemaan yhdistymisen yksityiskohtia. SoGePar konsolidoidaan 
Outokummun tilinpäätökseen 1.8.2008 alkaen. 
  
SoGeParilla on ruostumattoman teräksen palvelukeskukset Castelleonessa Italiassa ja 
Rotherhamissa Britanniassa. Lisäksi SoGeParilla on jakeluvarastot Italiassa, Britanniassa, 
Belgiassa, Suomessa, Ranskassa ja Irlannissa, sekä kaupallinen toimisto Saksassa ja 
edustusto Turkissa. SoGeParin myynti vuonna 2007 oli 560 milj. euroa, liikevoitto 44 milj. 
euroa ja toimitukset 134 000 tonnia. 
  
Tämän kaupan avulla Outokumpu pystyy palvelemaan asiakkaitaan paremmin laajennetulla 
palvelukeskusverkostolla, laajentamaan asiakaskuntaansa sekä kehittämään myyntiä 
loppukäyttäjille ja projektiasiakkaille, minkä odotetaan tuovan lisää vakautta liiketoimintaan. 
Kauppa on määrätietoinen askel Outokummun strategisessa kehityksessä kohti vakaam- 
paa ja kannattavampaa liiketoimintamallia. Lisäksi kauppa vahvistaa merkittävästi 
Outokummun asemaa Italiassa, joka on Saksan ohella Euroopan suurin ruostumattoman 
teräksen markkina-alue. 
  
Tämän kaupan jälkeen Outokummun palvelukeskuskapasiteetti Italiassa ja Britanniassa 
nousee yhteensä yli 240 000 tonniin. Kokonaisuudessaan, huomioiden SoGeParin hankinta 
ja toteutusvaiheessa olevat investoinnit konsernin palvelukeskuksiin, Outokummun 
maailmanlaajuinen vuotuinen palvelukeskuskapasiteetti nousee nykyisestä 300 000 
tonnista yli 740 000 tonniin vuoteen 2010 mennessä. 
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